
27 x 16 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Sunne IBK P14/15, P17/18, F15/16, F17/18 17.15-20.00 17.15-18.30

Sunne BTK, Racketlon 20.00-22.00 18.00-20.00 18.00-20.00
Jörgen Eriksson, jrgnrkssn@gmail.com
Rottneros IK 13.30-15.30
David Johansson, david.j.rottneros@gmail.com, Henrik Grankvist, henrik.grankvist@lofman.se
Rottneros IK 20.00-21.00
Kristoffer Eriksson
Rottneros IK 17.30-19.00 17.30-19.00
Patrick Arn, jahnpatrickarn@gmail.com, 
Sunne Badmintonklubb 20.00-22.00 20.00-22.00
Has-Jörgen Sundkvist, hjrsundkvisy@gmail.com Petter Lindberg lindberg.petter@telia.com, Roland Grankvist.
Rottneros IK 09.00-11.00
Petter Strandberg, petter_strandberg@hotmail.com
Innebandy, (Ej förening) 19.00-20.00
Jesper Wendin, jesper.jw@hotmail.com
Innebandy, (Ej förening) 10.00-12.00
Krister Karlsson, krister.karlzon@yahoo.com
Gylleby (Ej förening) 14.00-16.00 12.30-14.00 14.00-16.00 15.00-17.00 13.00-16.00
Charlotta, charlotta.spets@nytida.se Endast V50 Endast V50
Innebandy Yankee Wings 21.00-22.00
Ulric Mattsson, ulric.mattsson@hotmail.com
Motion (Ej förening) Lånad tid av Sunne IBK 18.30-20.00
Magnus Gustavsson, magnus.gustavsson@biogassystems.se

Tiderna gäller fram till skolavslutningen på våren HT 2025 - VT 2026

ROTTNEROSHALLEN 


